
ZARZĄDZENIE Nr 474/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.03.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 umów najmu części nieruchomości położonej przy
ul. Czarnogórskiej 14 w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 
jednostki  oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432, 2500), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204, 2348 z 2019 r. poz. 270) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 z siedzibą w Krakowie przy ul. Czarnogórskiej 14 umów najmu 
pomieszczenia jadalni o pow.  185,41 m2, w budynku szkolnym, położonym na nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr 429/5, 645/58, 645/50, 645/52, 645/53, 423/39, 423/37, 736/21, 
423/29, 427/17, 420/10, 736/23, 426/9, 605/10, 628/5, 639/5, 426/7, 420/8, 432/11, 432/12, 
432/17, 615/5, 605/9, 605/12, 427/12, 427/13, 432/16, 434/2, 645/55, 432/19, 436/5, 426/8, 
427/14, 429/4, 433/1, 628/4, 639/4, 645/47, 615/4 obręb 49 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00300749/0, stanowiącej własność Gminy Kraków, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, w 
godzinach niekolidujących z zajęciami jednostki, na czas oznaczony tj. od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31.01.2022 r., z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Wspólnota Mieszkaniowa Włoska nr 6A, ul. Włoska 6A, 30-638 Kraków, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty;    
2) Wspólnota Mieszkaniowa Włoska nr 6, ul. Włoska 6, 30-638 Kraków, z przeznaczeniem na 
zebrania członków wspólnoty;  
3) Wspólnota Mieszkaniowa „Nordic House", ul. Macedońska 23, 30-683 Kraków, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty ;
4) Wspólnota Mieszkaniowa PSZENNA 5, ul. Pszenna 5, 30-654 Kraków, z przeznaczeniem 
na zebrania członków wspólnoty ;  
5) Wspólnota Mieszkaniowa Włoska 8, ul. Włoska 8, 30-638 Kraków, z przeznaczeniem na 
zebrania członków wspólnoty ;   
6) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Czarnogórskiej 18, 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 
18, z przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty ;   
7) Wspólnota Mieszkaniowa Sułkowskiego 6, ul. Sułkowskiego 6, 30-626 Kraków, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty; 
8)  Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Włoskiej 8a, 30-638 Kraków, ul. Włoska 8a, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty;  
9) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Włoskiej 8b, 30-638 Kraków, ul. Włoska 8b, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty;   
10) Wspólnota Mieszkaniowa Dauna 97, 30-629 Kraków, ul. Dauna 97, z przeznaczeniem na 
zebrania członków wspólnoty;   
11) Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle Pod Dębami ul. Białoruska 57, 59, 61, 63, 65, ul. 
Białoruska 57, 59, 61, 63, 65, 30-638 Kraków, z przeznaczeniem na zebrania członków 
wspólnoty;   
12) Wspólnota Mieszkaniowa "KLONOWICA 24", ul. Klonowica 24, 30-654 Kraków, z 
przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty;   
13) Wspólnota Mieszkaniowa Gołaśka 37A, 37B, 39A 30-619, Kraków, ul. Gołaśka 37A-39A, 



z przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty;   
14) Wspólnota Mieszkaniowa Czarnogórska 10, 10B, 10C, 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 
10, 10B, 10C,  z przeznaczeniem na zebrania członków wspólnoty, 
15)  Spółka Kupiecka Manhattan sp. z o.o., ul. Białoruska 7, 30-638 Kraków, z przeznaczeniem 
na zebrania członków spółki.      

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Czarnogórskiej 14.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Czarnogórskiej 14 do uzyskania parafy głównego księgowego 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie na przedmiotowych 
umowach najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


